



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk, P.O.BOX 54
TEL: +420 947 828 500, FAX: +420 974 827 273

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA - OPEZ - OPR/ 69 / 2025

Odběratel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,

143 00 PRAHA 12 - Kamýk

IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445

bankovní spojení: ČNB, č.ú. 260201/2600

způsob úhrady: bankovním převodem

Jsme plátcí DPH

Dodavatel:

firma: EXCAVO s.r.o.

adresa: Čížovská 1532

PSČ: 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

IČ: 22130039

bankovní spojení: 260201/2600

tel:

mobil: 731 111 111

email: info@excavo.cz

Místo dodání: PA

Policejní akademie ČR v Praze

Budova:

Lhotecká 559/7,

143 00 PRAHA 12 - Kamýk

Vyřizuje :

Vlastimil Kopačka

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 26.11.2025, která je nedílnou součástí této objednávky, u vás objednáваме:

Objednávám u Vás havarijní opravu vodovodní přípojky u objektu „B“ v areálu Policejní akademie České republiky v Praze, z důvodů úniku vody.

CENA BEZ DPH :

324 180,10 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH:

392 257,93 Kč

Způsob dopravy:

Termín dodání:

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0.05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH
4. Proávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení
5. Proávající poskytne na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
7. tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující
9. Proávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky !!!

V Praze dne :

Kupující:

razítko:

podpis: Christian MANDAL

Vedoucí OPEZ

V

Prodávající:

razítko:

podpis:

Excavo s.r.o.

Čížovská 1532

190 16 Praha 9

excavo@email.cz

IČO: 22130039

DIČ: CZ22130039

www.excavo.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

305 338,10

1

Zemní práce

152 719,10

1 R	017	Vytyčení sítí			1,000	4 700,00	4 700,00
2 001	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000	37,50		1 125,00
		30			30,000		
3 001	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000	15,20		456,00
		30			30,000		
4 001	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	82,60		826,00
		10			10,000		
5 001	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	56,20		562,00
		10			10,000		
6 001	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	2,000	221,00		442,00
		2			2,000		
7 001	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	2,000	58,30		116,60
		2			2,000		
8 001	132212232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	5,500	1 950,00		10 725,00
		5,5			5,500		
9 001	132251031	Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překozech inženýrských sítí strojně	m3	20,000	1 550,00		31 000,00
		10*2*1			20,000		
10 001	139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,000	594,00		4 158,00
		7			7,000		
11 001	139911122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	3,000	6 070,00		18 210,00
		3			3,000		
12 001	151102101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	16,000	244,00		3 904,00
13 001	151102111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	16,000	134,00		2 144,00
14 001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,500	350,00		8 925,00
		25,5			25,500		
15 001	167151101	Nakládání výkopku z homin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,500	169,00		4 309,50
		25,5			25,500		
16 001	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	20,000	500,00		10 000,00
		20			20,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17		46522	šterkodrt' frakce 0/63	t	30,000	534,00	16 020,00
18		4552	šterkopisek frakce 0/2	t	7,000	525,00	3 675,00
19		4555	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,500	1 530,00	2 295,00
20	001	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	4,000	814,00	3 256,00
4					4,000		

7855

Komunikace

25 870,00

21	221	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	10,000	1 080,00	10 800,00
22	221	113107443	Odstranění podkladu živičných tl přes 150 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	10,000	137,00	1 370,00
10					10,000		
23	221	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm	m2	10,000	1 370,00	13 700,00

5

Komunikace pozemní

46 300,00

24	221	566901233	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrti tl. 200 mm	m2	10,000	480,00	4 800,00
25		4516262	Pokládka Asfaltu	m2	10,000	2 800,00	28 000,00
26	221	566901272	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 směsí stmelenu cementem SC20/25 tl 200 mm	m2	10,000	1 350,00	13 500,00

7855

Materiál

49 282,00

27		4654662261	Trubka AQUALINE RC1 d 110 x 10,0, tyč 6 m, Pipelife	ks	12,000	398,00	4 776,00
28		511222	Trubka DN 100	m	10,000	2 780,00	27 800,00
29		4855	Elektro spojka d 110, Frialen MB, s dorazem, Aliaxis 612688	ks	3,000	502,00	1 506,00
30		5495	Elektro koleno 90° d 110, Frialen W, Aliaxis 612105	ks	3,000	1 500,00	4 500,00
31		26266	Šoupátko EKO-PLUS DN 100 kanalizační PN16	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
32		65122	těsnění + šrouby	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
33		62622	Beton C25 pytel	ks	5,000	200,00	1 000,00

8745562

Doprava

10 010,00

34		87565	Odvoz pásové rypadlo	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
35	R	7833	Doprava montážní vozidlo 2x	kpl	2,000	700,00	1 400,00
2					2,000		
36		87566	Dovoz pásové rypadlo	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
37		5226126	Dovoz 0/63, 0/2	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
38		45622	Doprava betonu	km	58,000	45,00	2 610,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 267,00

39	221	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	371,00	742,00
40	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	25,000	280,00	7 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25					25,000		
41	221	919735113	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 300 mm	m	25,000	301,00	7 525,00
25					25,000		
997							31 760,00
Doprava sutí a vybouraných hmot							
42	001	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	37,000	400,00	14 800,00
37					37,000		
43	221	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,000	890,00	4 450,00
5					5,000		
44	221	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,500	2 780,00	12 510,00
4,5					4,500		
ost							18 842,00
Ostatní							
HZS							18 842,00
Hodinové zúčtovací sazby							
45	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	14,000	413,00	5 782,00
14					14,000		
46		4522	Svařování elektrotvarovek	kpl	6,000	600,00	3 600,00
47	HZS	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	8,000	745,00	5 960,00
8					8,000		
48		656112	Pátrání poruchy	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
Celkem							324 180,10